



ZZP 2380-52/2018

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ nr 3

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 250 szt. pojazdów w policyjnej wersji furgon patrolowy

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

W treści załącznika tj. - załącznik nr 1.1. do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia, w pkt.; 1.5.8 Wymagania techniczne dla uprzywilejowania w ruchu., w ppkt., 1.5.8.4 , jest zapis: Klosz lampy ostrzegawczej (bez elementów mocujących do pojazdu), o której mowa w pkt. 1.5.8.2 i 1.5.8.3 musi mieć wysokość w przedziale od 80 mm do 100 mm..

Proszę o wyrażenie zgody na zapis: "(Klosz lampy ostrzegawczej (bez elementów mocujących do pojazdu), o której mowa w pkt. 1.5.8.2 i 1.5.8.3 musi mieć wysokość w przedziale od 80 mm do 108 mm.)"

Zapis w SIWZ tj cyt "(Klosz lampy ostrzegawczej (bez elementów mocujących do pojazdu), o której mowa w pkt. 1.5.8.2 i 1.5.8.3 musi mieć wysokość w przedziale od 80 mm do 100 mm....)" rodzi uzasadnione podejrzenie naruszenia przez Zamawiającego zasad określonych w art. 7 ustawy PZP: zasady uczciwej konkurencji oraz równości wykonawców. Aktualny zapis w SIWZ wskazuje na danego producenta uprzywilejowania w ruchu.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

W treści załącznika tj. - załącznik nr 1.1. do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia, w pkt.; 1.5.8 Wymagania techniczne dla uprzywilejowania w ruchu, w ppkt.1.5.8. Zespolona lampa ostrzegawcza musi posiadać, w pppkt. - b.)jest zapis: podświetlany napis „POLICJA” wykonany w kolorze niebieskim o tej samej barwie, co niebieski pas wyróżniający, wypełniający białe pole pomiędzy lampami ostrzegawczymi, widoczny z przodu i z tyłu pojazdu z odległości 50 m w warunkach nocnych, o minimalnej wysokości liter napisu wynoszącej 65 mm.

Proszę o wyrażenie zgody na zapis: podświetlany napis „POLICJA” wykonany w kolorze niebieskim o tej samej barwie, co niebieski pas wyróżniający, wypełniający białe pole pomiędzy lampami ostrzegawczymi, widoczny z przodu i z tyłu pojazdu z odległości 50 m w warunkach nocnych, o minimalnej wysokości liter napisu wynoszącej 80 mm.

Zmian zapisy z 65 na 80 mm, spowoduje, że napis POLICJA będzie bardziej czytelny i widoczny z odległości w/w w zapisie SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

pkt. 1.5.8 Wymagania techniczne dla uprzywilejowania w ruchu

ppkt. 1.5.8.5 "Zespolona lampa ostrzegawcza musi posiadać: a) min. dwie lampy LED o kloszach w kolorze niebieskim o barwie światła niebieskiej umieszczone w dwóch skrajnych częściach lampy zespolonej, widoczne z każdej strony pojazdu i świecące naprzemiennie. Każda z lamp musi być zbudowana z modułów posiadających łącznie, co najmniej 16 diod LED o wysokiej światłości."

Pytanie: Proszę o wskazanie podstawy faktycznej i prawnej wymagania posiadania przez lampę co najmniej 16 diod LED skoro warunkiem dopuszczenia lamp do użytku na cele specjalistyczne jest posiadanie przez lampę homologacji R65 EKG ONZ klasy 2, która reguluje intensywność i rozkład światła i nie jest uzależniona od liczby diod lecz od ich jakości i rodzaju użytej optyki. Czy - pomimo tak sformułowanego zapisu ppkt 1.5.8.5 cyt. powyżej - dopuszczalne jest zgłoszenie do udziału w przetargu lampy posiadającej homologację R65 EKG ONZ klasy 2, aczkolwiek zaopatrzonej w min. 12 diod.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie informuję, iż nie ma regulacji prawnych mówiących o ilości diod w lampie a postawiony wymóg ma na celu zwiększenie widoczności lampy a przez to poprawę bezpieczeństwa funkcjonariuszy oraz innych uczestników ruchu drogowego.

Pytanie nr 4

Mając na uwadze zapisy zawarte w załączniku 1.1 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia w punkcie 1.3.8 z uwzględnieniem punktu 1.4.6 prosimy o dopuszczenie do zaferowania w ramach spełnienia tego wymagania:

¹ Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)

- a) pojazdów wyposażonych w komplet 4-ech kół z ogumieniem letnim oraz pełnowymiarowe koło zapasowe, które są:
- zgodne z danymi zawartymi przez producenta pojazdu w świadectwie homologacji pojazdu bazowego;
 - są dostępne w fabrycznej ofercie producenta pojazdu;
 - pochodzące od różnych producentów opon letnich,
- b) pojazdów wyposażonych w komplet 4-ech kół z oponami śniegowymi (zimowymi), które są:
- zgodne z danymi zawartymi przez producenta pojazdu w świadectwie homologacji pojazdu bazowego;
 - są dostępne w fabrycznej ofercie producenta/importera/dealera pojazdu;
 - spełniają parametry w zakresie przyczepności na mokrej nawierzchni (co najmniej klasa B);
 - pochodzą od różnych producentów opon zimowych.

Uzasadnienie

Mając na uwadze fakt, iż umowa ramowa może być przez Zamawiającego podzielona w dowolny sposób na umowy wykonawcze to pierwotne wymagania zawarte w punktach 1.3.8 oraz 1.4.6 będą niemożliwe do spełnienia przez oferentów ze względu na brak możliwości zabezpieczenia tak dużych ilości opon letnich jak i zimowych tej samej marki w okresie związania umową ramową. Zgoda Zamawiającego na dopuszczenie do zaoferowania ww. rozwiązania nie ograniczy konkurencyjności w postępowaniu i pozwoli na prawidłowe przygotowanie oferty

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie ostatniego zdania w pkt. 1.4.6.3 opisu przedmiotu zamówienia i nadaje mu nowe brzmienie

„...Zamawiający wymaga dostarczenia identycznych opon śniegowych (zimowych) dla wszystkich dostarczonych pojazdów w ramach danej umowy wykonawczej”.

Pytanie nr 5

Zamawiający jako wymaganie opisane w pkt 1.5.7.5 wymaga aby: *„Wykonawca musi poprowadzić przewód zasilający o takich samych parametrach, kolorach i zabezpieczeniach, co w pkt 1.5.7.3 do przestrzeni bagażowej”*

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli przewody zostaną wyprowadzone w przedziale II ponieważ cały przedział bagażowy wykorzystany jest pod zabudowę do przewozu zatrzymanych?

Odpowiedź

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli przewody zostaną wyprowadzone w przedziale II.

Pytanie nr 6

Zamawiający w zał. 1k, 2k, 3k wymaga dla zestawu łączności pasma FM dla anteny, oraz dipleksera.

Jeśli oferowany pojazd wyposażony jest w radio seryjne wraz z układem antenowym, czy w zestawie łączności nadal wymagane są pasmo FM dla anteny oraz diplekser ?

Odpowiedź

Informuję, iż w przypadku gdy pojazd bazowy wyposażony jest w fabryczne radio i fabryczną antenę zintegrowaną z dowolnym elementem pojazdu a nie występuje w formie anteny dachowej, Zamawiający nie będzie wymagał dipleksera.

Pytanie nr 7

Zamawiający w pkt. 1.4.9.2 określił aby materiały obciowe siedzeń I-go i II-go rzędu oraz wszystkich elementów wykończenia wnętrza pojazdu znajdujących się poniżej linii szyb muszą być wykonane w kolorze ciemnym, łatwe w utrzymaniu w czystości.

Czy Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeśli materiały obciowe wszystkich elementów wykończenia wnętrza pojazdu znajdujących się poniżej linii szyb będą wykonane w kolorze popielatym, co ułatwia ich w utrzymaniu w czystości.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WIEJOWOZKOWEGO POLICJI

insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w poj. egz.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52